UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DE SERVIÇO

INEXIGIBILIDADE  N°  017/2025  –  PROC.  ADMINISTRATIVO
CMJ/RN  N°  044/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN - CNPJ
Nº  10.873.453/0001-86;  CONTRATADA:  COMPANHIA
ENERGÉTICA DO RIO GRANDE DO NORTE COM INSCRIÇÃO NO
CNPJ  SOB  Nº  08.324.196/0001-81;  OBJETO:  EXECUÇÃO  DOS
SERVIÇOS  DE  FORNECIMENTO  DE  ENERGIA  ELÉTRICA;
VIGÊNCIA:  INDETERMINADO,  DESDE  QUE  COMPROVADA,  A
CADA EXERCÍCIO FINANCEIRO, A EXISTÊNCIA DE CRÉDITOS
ORÇAMENTÁRIOS  VINCULADOS  À  CONTRATAÇÃO;  VALOR
ESTIMADO ANUAL: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS); DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 001.001 – CÂMARA
MUNICIPAL; AÇÃO: 2001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
CÂMARA  MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  3.3.90.39  –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PJ;  FONTES: 15000000 -
R E C U R S O S  N Ã O  V I N C U L A D O S  D E  I M P O S T O S ;
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  ART.  74,  INCISO  I,  DA  LEI  N°
14.133/21; SUBSCRITORES: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL – PELO
CONTRATANTE E COMPANHIA ENERGÉTICA DO RIO GRANDE
D O  N O R T E  C O M  I N S C R I Ç Ã O  N O  C N P J  S O B  N º
08.324.196/0001-81  –  PELA  CONTRATADA.

JUCURUTU/RN, 29 DE DEZEMBRO DE 2025.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Publicado por: admin câmara de Jucurutu
Código Identificador: 46422614

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 29/12/2025. EDIÇÃO 173. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br